



Ørslev Lokalråd

Lokalrådsmøde 07.05.2024

	Mødedeltagere	Fremmødt: Michael Laursen Henrik Sørensen Jan Spuur Henrik Olsen Jan Hansen Afbud: Søren Hansen
1	Velkomst Michael og Søren	Velkomst ved formand Michael Laursen / Søren Hansen Michael bød velkommen
2	Godkendelse af referat Jan	Godkendelse af referat fra møde 9/4-2024 Referat fra sidste møde godkendt
3	Arbejdsdag frugtlunden	<ul style="list-style-type: none">• Er vi tilfredse• Er der noget vi mangler at lave• Nye træer, for dem der er gået ud• Skal der gøres noget lignende ved Madpakkehuset og Eigils grund <p>Jan spuur ønsker at vi når lidt mere i frugtlunden At få klippet hegnet rundt pladsen, samt plante de træer der er gået ud. Dette tager vi senere på året</p> <p>Der er enighed om at græset slås helt ned næsten hver gang</p> <p>Eigils grund: Skal vi bruge en aften og ordner border, afvask og olie Aftalt at vi mødes tirs. D 14/5 kl. 19 ved Eigils grund og ordner borde</p> <p>Pæle: Vi mangler af sætte nye pæle ned Michael har skaffet dem, så vi skal lige have dem malet i bunden inden de sættes ned Vi kigger på dette når de er færdige med at rydde skoven og rette stier af.</p>



Ørslev Lokalråd

4	Overdragelse efter Bent Michael	<p>Hvordan ser det ud med foreningens økonomi</p> <p>Vedr. Karin som kasserer mangler jeg et Logo til hjemmesiden</p> <p>Hvad gør vi med Bents opgaver med bl.a opkrævning af sponser aftaler Har vi fået fat i lister fra Bents PC</p> <p>Vi har ca. kr. 30.000 på kontoen Skal vi vente med at søge sponser til efter generalforsamling</p> <p>Vi skriver rundt til portal sponser nu</p> <p>Vi havde en general drøftelse omkring foreningens fremtid, efter en generalforsamling. Jan foreslog at lave et opslag på facebook og Ørslev portalen omkring vores situation</p>
5	Sponsorater/støtte Jan	<p>Jan har et udkast til Facebook opslag Jan afventer lister på sponsorer fra Bent's PC</p> <p>Der er ingen liste over sponcer, så efter generalforsamlingen laver vi et opslag hvor vi søger penge Jans udkast rettes til og kan bruges efter generalforsamling</p> <p>Jan og Henrik S – lav en aftale omkring sponcerliste Jan fik kvitteringer fra sponcer på portalen, dem skriver vi ud til nu.</p>
6	80 år for flystyr 12/9-2024	<p>Dette var et emne under eventuelt ved sidste møde Jeg har reserveret Egnshuset, skal der laves en direkte bookning? Hvad kan vi tænke os at lave Mindehøjtidelighed ved kirken og præst? Foredrag i Egnshuset?</p> <p>Egnshuset bookes endeligt Emnet udsættes til næste møde Michael kontakter præst og Michael Smed</p>
7	Generalforsamling Michael	<p>Der skal sættes en dato for generalforsamling 2024 Er vi klar med regnskab Hvordan skal det gøres – spisning?</p> <p>Generalforsamling tirs. D. 4/6 Undersøger om vi kan købe smørerbrød ved Susanne Bertelsen</p> <p>Henrik S laver opslag på Byportalen/facebook</p>



Ørslev Lokalråd

		<p>Vi laver nogle lamineret opslag til lygtepæle</p> <p>Jan booker egnshus</p>
8	Eventuelt	

NÆSTE MØDE: 28/5 kl. 19 Møde før generalforsamling

4/6 generalforsamling